PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – 19ª REGIÃO AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1238/2005

  O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do
Regimento Interno,e o contido no Protocolo nº 12.402/2005, de
24.10.2005,

 R E S O L V E

DESIGNAR a servidora MARIA DO SOCORRO ALÉCIO BARBOSA,
Técnico Judiciário – Especialidade Enfermagem, Secretário
Especializado, para viajar em objeto de serviço, à cidade de
Belo Horizonte/MG, no dia 08.12.2005, com retorno previsto para
o dia 11.12.2005, a fim de participar do curso “ÍNDICE TOR-
TOM”, a realizar-se nos dias 09 e 10.12.2005, fazendo jus, ao
pagamento de 03.½ (três e meia) diárias, e aos respectivos
bilhetes de passagem aérea, uma vez que a servidora se
responsabilizou pelo ônus da inscrição.

   Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 16 de novembro de 2005.

ü Original assinado
   PEDRO INÁCIO DA SILVA
      Juiz Presidente